
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  TV Jahn Kön… R

I II III IV V VI Punkte

16 5 7 9 13 10

23

╳
9
23

3
11

4
12

5
14

6
19

8
22 Auszeit

22:22

Ende
14:13

B  STV Hünxe II S

I II III IV V VI Punkte

10 17 20 1 33 30

25

0
10
25

1
11

6
14

7
16

8
18

9
22 Auszeit

16:19

S
A
T
Z

2

Start
14:16

B  STV Hünxe II R

I II III IV V VI Punkte

42 17 20 1 40 30

25

╳
8
25

1
11

2
16

4
20

5
21

6
23 Auszeit

4:7

Ende
14:38

A  TV Jahn Kön… S

I II III IV V VI Punkte

3 14 15 16 5 12

1913 10 7

11:1117:23 11:11

14:19
0
11

2
13

3
14

7
15

8
17

10
19

Auszeit

13:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 11 wU18
Frauen

A  TV Jahn Königshardt II vs. STV Hünxe II B

Spiel 24 18.01.2025 13:30 Uhr

Sporthalle Hünxe
46569 Hünxe

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Jahn Kön… 10/14

3 Weitenberg, Laure… X

5 Jonkmanns, Johanna X
7 Jäkel, Marie X
9 Nigrelli, Vinia X

10 Viccica, Sophia Maria X

12 Fey, Clara X
13 Schnick, Amelie X
14 Mielczarek, Emily X
15 Feldkamp, Zoe X
16 Sönmez, Dilan X

A  Libero

A  Offizielle

T Kohlmann, Elina

C

B  STV Hünxe II 8/14

1 Tunca, Defne X
10 Petzold, Emma X
17 Hackert, Sina X
20 Petzold, Lisa X

30 Yumusak, Ylvie X
33 Warot, Maxima X
40 Einig, Emma X
42 Dydowicz, Julie X

B  Libero

B  Offizielle

T Bodt, Daniela

CT Petzold, Stefanie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Jahn Kön… STV Hünxe II B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 23 1 43 25 1 0 1
1 4 0 19 2 22 25 1 0 1

3

2 4 0 42 65 50 2 0 2
Start: 13:30 Ende: 14:38 Dauer: 1:08

Sieger: STV Hünxe II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gentidou, Melina 1

2 Lehnen, Mathilda 2

Schr. Kuchta, Julia
Assist. Klemusch, Anna

Dokument erstellt: 18.01.2025 14:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


