

## Bezirksliga 11 wU18

Frauen

(A) TV Jahn Königshardt II vs. STV Hünxe II (B)

Spiel 24

18.01.2025 13:30 Uhr

Sporthalle Hünxe 46569 Hünxe



		S	Sta 13:	art :30	A	TV Ja	hn Kö	n	R		de :13	(8	) STV I	Hünxe	II	s	
	Aufschlagfolge			I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	<b>T</b>	16	5	7	9	13	10		10	17	20	1	33	30	
tellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							23							25
Aufst		Spielstand	Z														
H																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	×9(™	3 11	4 12	5 14	6 19	8 22	Auszeit	$\sim$	1 11	6 14		8 18	9 22	Auszeit
		3. 7. 4. 8.		23)						22:22	25)						16:19

S	Start 14:16 B ST\				Hünxe	· II	R	En 14	de :38	A	TV Ja	hn Kö	n	S
Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	42	17	20	1	40	30		3	14	15	16	5	12	
Ŀ							25		13	10			7	19
Z									11:11	17:23			11:11	
													14:19	
2	X (25)	1 11		4 20	5 21	6 23	Auszeit	0 11	2 13	3 14	7 15	8 17	10 (1)	Auszeit
	25)						4:7							13:15

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu bu	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
$\vdash$		4	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

	(A)		/14	(B)	STV Hünxe II	8/14
	3	<b>©</b> Weitenberg, Laure	Χ	1	Tunca, Defne	Τx
	5	Jonkmanns, Johanna	Χ	10	Petzold, Emma	X
	7	Jäkel, Marie	Χ	17	Hackert, Sina	X
	9	Nigrelli, Vinia	Χ	20	© Petzold, Lisa	X
	10	Viccica, Sophia Maria	Χ	30	Yumusak, Ylvie	X
	12	Fey, Clara	Х	33		X
	13	Schnick, Amelie	Х		Einig, Emma	X
		Mielczarek, Emily	Х			X
	15	Feldkamp, Zoe	Х			
		Sönmez, Dilan	Χ	В	Libero	
	A	Libero		<b>B</b>	Offizielle	
	A	Offizielle		Т	Bodt, Daniela	
V	Т	Kohlmann, Elina		CT	Petzold, Stefanie	Е
ı					·	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
1	<u>Bemerkungen</u>
J	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Gentidou, Melina		1					
2	Lehnen, Mathilda		2					
		Schr.	Kuchta, Julia					

Assist. Klemusch, Anna

Ergebnisse

2 | 4 | 0 | 42 | 65 | 50 | 2 | 0 | 2 Start: 13:30 | Ende: 14:38 | Dauer: 1:08 Sieger: STV Hünxe II 2:0

A W G P Satz Dauer P

STV Hünxe II (B)

43 **25** 1 0 1

22 **25** 1 0 1

(A) TV Jahn Kön...

1 0 0 23 1

1 4 0 19 2

Dokument erstellt: 18.01.2025 14:44 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP